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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	778	zł

Powierzchnia 156	m2

Cena/m2 5	704	zł

Powierzchnia	działki 1457.00	m2

Liczba	pokoi 6

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	 wolnostojący	 o	 powierzchni	 156,04	 m2	 posadowiony	 na	 działce	 o
powierzchni	 1457	 m2	 położony	 w	 Strzelcach	 Krajeńskich	 oddalonych	 26	 km	 od	 Gorzowa
Wielkopolskiego.

Parter	 domu	mieści	 salon	 z	 kominkiem	 oraz	 wyjściem	 na	 taras,	 otwartą	 kuchnię	 połączoną	 z	 częścią
jadalną,	 pokój	 gościnny,	 łazienkę	 z	wc,	 przedpokój.	 Piętro	domu	 to	 strefa	nocna	na	 którą	 składają	 się
cztery	sypialnie	z	czego	 jedna	zaopatrzona	w	garderobę.	Trzy	sypialnie	z	wyjściem	na	balkon.	W	bryle
budynku	znajduje	się	garaż	oraz	kotłownia.

Wnętrze	domu	to	wygodna	przestrzeń	dla	kilkuosobowej	rodziny.	Ściany	szpachlowane	-	malowane,	na
podłodze	w	części	parteru	położono	terakotę	natomiast	na	piętrze	domu	na	podłogach	położono	panele.
W	przedpokoju	praktyczna	duża	szafa	 typu	KOMANDOR.	Kuchnia	w	pełni	umeblowana	 i	wyposażona.
Na	poziomie	parteru	zastosowano	ogrzewanie	podłogowe	i	kominkowe	natomiast	w	pokojach	na	piętrze
zastosowano	kaloryfery	a	w	łazience	ogrzewanie	podłogowe.

Na	terenie	posesji	wybudowano	dodatkowy	garaż	wraz	z	pomieszczeniem	gospodarczym	zaopatrzonym
w	łazienkę	z	wc.	

Dom	wybudowany	 z	 cegły	 ceramicznej,	 ocieplony	 styropianem	 15	 cm,	 pokryty	 dachówką	 ceramiczną
szkliwioną	ROBBEN	,	podbitka	drewniana.

Teren	 posesji	 ogrodzony,	 wzdłuż	 płotu	 nasadzono	 tuje	 szmaragdowe.	 Podjazd	 oraz	 ścieżki	 wyłożono
kostką	granitową.	Rozprowadzono	automatyczne	podlewanie	ogrodowe.

Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	zapewniająca	ciszę	i	spokój	w	otoczeniu	zieleni.

Strzelce	Krajeńskie	-	890	000	zł



Sąsiedztwo	 stanowi	 zabudowa	 domów	 jednorodzinnych.	 Strzelce	 Krajeńskie	 położone	 nad	 dwoma
jeziorami	 to	wymarzone	miejsce	 do	 uprawiania	 turystyki	 i	 sportów	wodnych	 a	 ogromne	 przestrzenie
leśne	ściągają	każdego	roku	miłośników	ciszy,	pieszych	wędrówek.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja,	gaz.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


